

Ongevallenverzekering

Connect
assuradeuren bv

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Connect Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning:
12003355 (NL)

Product: Gezinsongevallenverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Met de gezinsongevallenverzekering heb je recht op een vergoeding als jij of een gezinslid door een ongeval blijvend invalide raakt of overlijdt.



Wat is verzekerd?

- ✓ De uitkering hangt af van het verzekerd bedrag dat je kiest.

Blijvende invaliditeit

- ✓ Als een gezinslid door een ongeval blijvend invalide wordt, dan heb je met de ongevallenverzekering recht op een vergoeding. De uitkering is afhankelijk van het gekozen verzekerde bedrag en mate van blijvende invaliditeit.

Extra informatie

De te kiezen verzekerde bedragen zijn € 20.000, € 30.000, € 40.000 of € 50.000.

Overlijden

- ✓ De erfgenamen krijgen € 5.000 als een gezinslid overlijdt door een ongeval. Je kunt in plaats van de erfgenamen ook iemand anders aanwijzen.

Keuze: uitgebreide dekking

De groep verzekerden (uw gezinsleden) kan worden uitgebreid met de inzittenden van al je auto's en/of de opzittenden van je motoren. Een aparte ongevallen in- of opzittendenverzekering op je auto- of motorverzekering is dan niet nodig.

Extra informatie

Plus dekking voor helm- en kledingschade tot € 1.000 per gebeurtenis.

Tandheeskundige kosten en ziekenhuisopname

- ✓ Er is een extra dekking voor tandheeskundige kosten (€ 500,- per verzekerde) en voor iedere dag dat u wordt opgenomen in een ziekenhuis (€ 15 tot € 30 per dag, afhankelijk van de gekozen verzekerde bedragen).



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Als je het ongeval met opzet hebt veroorzaakt. Of als het een gevolg is van misbruik van alcohol of drugs.

Extra informatie

<Voorbeeld van eigen schuld. Roekeloosheid, misbruik alcohol, drugs, medicijnen.>

Welke ongevallen zijn niet verzekerd?

- ✗ Ongevallen die het gevolg zijn van het deelnemen aan of oefenen voor snelheidswedstrijden met motorrijtuigen en motorvoertuigen zijn uitgesloten van de dekking.

Extra informatie

Deze uitsluiting geldt niet voor betrouwbaarheids-, oriëntatie- en kaartleesritten waarbij het snelheidselement geen rol van betekening speelt.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Als er sprake is van blijvende invaliditeit van meer dan 25%, dan wordt afhankelijk van de mate van de blijvende invaliditeit het drie- of zesvoudige van het verzekerde bedrag vergoed. Met een maximum van 350% van het gekozen verzekerde bedrag.



Waar ben ik gedekt?

✓ De verzekering geldt wereldwijd.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie maandelijks, per kwartaal, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of je maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kun je de verzekering dagelijks opzeggen, met een opzegtermijn van een maand.